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Selskabsoplysninger

Selskabet
         Avannaa Fisheries ApS
         Tuapannguit 38
         3900 Nuuk

         CVR-nr.: 12615965
         Stiftelsesdato: 7. februar 2011
         Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse
         Per Mikkelsen
         Jens Peder Kleist
         Bo Volfred Christensen
         Henrik Hyldgaard Eriksen

Direktion
         Bo Volfred Christensen

Generalforsamling
         Ordinær generalforsamling afholdes
         30. juni 2023, på selskabet adresse.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Avannaa Fisheries ApS 2022 aflægges i overensstemmelse med
årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes
ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnes i
balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er
sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi
kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris.
Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost
nedenfor. Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris. Ved
indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på
balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttoresultat
Med henvisning til Årsregnskabslovens § 32, stk 1 har selskabet sammendraget
nettoomsætning, forbrug af råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne
omkostninger i resultatopgørelsen i posten bruttofortjeneste/-tab

Nettoomsætning
Nettoomsætningen ved salg af varer og ydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning
indregnes ekslusiv afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og
hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame,
administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt
andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I
personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
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Anvendt regnskabspraksis

Af- og nedskrivninger
Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af  materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der
vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på
egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Immaterielle anlægsaktiver
Kvoter måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til
genindvindingsværdien, hvor denne er lavere. Kvoter afskrives over 3-4 år.

Materielle anlægsaktiver
Grunde og bygninger, Produktionsanlæg og maskiner måles til kostpris med fradag af
andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af-
og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet
brugstid. Der afskrives ikke på grunde. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt
omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at
blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes
forventede brugstider:

Fortjeneste eller tab med afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen
mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi
på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis
under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver
Finansielle anlægsaktiver omfatter huslejedepositum.

Brugstid Restværdi

Produktionsanlæg og maskiner 5-10 år 0 %

Skønnet restværdi revurderes årligt.
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Anvendt regnskabspraksis

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til den regnskabsmæssige indre værdi på
balancedagen. Såfremt værdien overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne
lavere værdi.

Pantebrevsbeholdning, der omfatter pantebreve, der forventes beholdt til udløb, måles til
amortiseret kostpris.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger
vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Skyldig skat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som
beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års
skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle
mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde,
f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative
beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet
henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt
underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved
udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser
inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til
nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med
balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst
som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes
i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 26,5%.

Gældsforpligtelser
Gæld til pengeinstitutter er målt til amortiseret kostpris.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.
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Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for
regnskabsåret 2022 for Avannaa Fisheries ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver,
passiver og den finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nuuk, den 30. juni 2023

Direktion:

Bestyrelse:

Bo Volfred Christensen

Per Mikkelsen Jens Peder Kleist Bo Volfred Christensen

Henrik Hyldgaard Eriksen
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejerne i Avannaa Fisheries ApS

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Avannaa Fisheries ApS for regnskabsåret 1. januar -
31. december 2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance
og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver,
passiver og den finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets
aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 i overensstemmelse med
årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om
revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse
standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit 'Revisors
ansvar for revisionen af årsregnskabet'. Vi er uafhængige af selskabet i
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler)
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores
konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede
i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den
interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden
væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne
til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant,
samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift,
medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke
har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden
væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en
revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af
sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i
Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer
kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de
økonomiske beslutninger, som brugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om
revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige
vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Herudover:

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer,
herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under
revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker
ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig
inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden
måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører
revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er
tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller
tilsidesættelse af intern kontrol.

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne
udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke
for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er
passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som
ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det
opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller
forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning
gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner
er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at
selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet,
herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende
transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede
heraf.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede
oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i
overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med
årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i
ledelsesberetningen.

Nuussuaq, den 30. juni 2023

Nordisk Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab
CVR-nr. 41835303

John Blendstrup
Statsautoriseret revisor FSR
mne10738
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Note 2022 2021

Bruttofortjeneste/-tab 5.477.633 5.508.000

1. Personaleomkostninger -3.911.658 -3.839.758
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
anlægsaktiver -616.328 -379.745

Resultat før finansielle poster 949.647 1.288.497

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 4.609.716 799.634
Andre finansielle indtægter 111.654 85.660
Andre finansielle omkostninger -30.117 -27.238

Ordinært resultat før skat 5.640.900 2.146.553

Skat af årets resultat -1.473.295 -334.207

ÅRETS RESULTAT 4.167.605 1.812.346

Forslag til resultatdisponering
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis
metode 4.609.716 799.634
Overført resultat -442.111 1.012.712

Disponeret i alt 4.167.605 1.812.346

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
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Note 2022 2021

AKTIVER
ANLÆGSAKTIVER
Immaterielle anlægsaktiver
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser o.l. 498.760 198.002

Immaterielle anlægsaktiver i alt 498.760 198.002

Materielle anlægsaktiver
Grunde og bygninger 71.050 81.200
Produktionsanlæg og maskiner 506.369 760.726
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 920.945 0
Aktiver under opførelse 2.063.942 1.046.000

Materielle anlægsaktiver i alt 3.562.306 1.887.926

Finansielle anlægsaktiver
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 15.596.614 0

Kapitalandele i assosicerede virksomheder 0 10.915.448

Finansielle anlægsaktiver i alt 15.596.614 10.915.448

Anlægsaktiver i alt 19.657.680 13.001.376

OMSÆTNINGSAKTIVER
Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.648.177 158.356
Andre tilgodehavender 2.105.018 0
Periodeafgrænsningsposter 7.826 0

Tilgodehavender i alt 3.761.021 158.356

Værdipapirer
Andre værdipapirer 3.444.779 3.304.779

Værdipapirer i alt 3.444.779 3.304.779

Likvide beholdninger 0 116.301

Likvide beholdninger i alt 0 116.301

Omsætningsaktiver i alt 7.205.800 3.579.436

AKTIVER I ALT 26.863.480 16.580.812

Balance pr. 31. december
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Note 2022 2021

Balance pr. 31. december

PASSIVER
EGENKAPITAL
Virksomhedskapital 125.000 125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis
metode 10.751.706 6.141.990
Overført overskud eller underskud 4.303.463 4.745.574

Egenkapital i alt 15.180.169 11.012.564

HENSATTE FORPLIGTELSER
Hensættelser til udskudt skat 3.589.011 2.439.917

Hensatte forpligtelser i alt 3.589.011 2.439.917

GÆLDSFORPLIGTELSER
Langfristede gældsforpligtelser
Gæld til kreditinstitutter 350.433 512.108

Langfristede gældsforpligtelser i alt 350.433 512.108

Kortfristede gældsforpligtelser
Kortfristet del af langfristet gæld 161.797 160.200
Gæld til kreditinstitutter 187.180 0
Leverandører af varer og tjenesteydelser 2.115.793 144.381
Gæld til tilknyttede virksomheder 5.018.383 1.943.383
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til
social sikring 260.714 368.259

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 7.743.867 2.616.223

Gældsforpligtelser i alt 8.094.300 3.128.331

PASSIVER I ALT 26.863.480 16.580.812

3. Ledelsesberetning
4. Eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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Egenkapitalopgørelse

Nettoopskriv
Selskabs- ning-efter Overført

kapital indre-værdi resultat I alt

Egenkapital,  1. januar 2022 125.000 6.141.990 4.745.573 11.012.563
Overført jfr.
resultatdisponeringen 0 4.609.716 -442.110 4.167.606

Egenkapital, 31.
december 2022 125.000 10.751.706 4.303.463 15.180.169
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1. Personaleomkostninger

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

3. Ledelsesberetning

4. Eventualforpligtelser

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

2022 2021

Lønninger 3.363.764 3.492.033
Pensioner 70.000 76.100
Andre omkostninger til social sikring 477.894 271.625

3.911.658 3.839.758

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 7 8

Kapitalandel Ejerandel

Tilknyttede selskaber
Avannaa Seafood ApS
CVR-nr 12757859 15.596.614 50,2%
Qajaasat 27, 3905 Nuussuaq

Væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i fiskeri.

Selskabet har stillet en begrænset selvskyldnerkaution på 50% for det tilknyttede
selskab Avannaa Seafood ApS' bankengagement.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 1.800.000 med pant i fartøjer deponeret til
sikkerhed for mellemværende med Grønlandsbanken. Den bogførte værdi af de
pantsatte aktiver udgør kr. 360.778.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet
sikkerhed.
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